
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024.gada 10.aprīlī Nr. 7 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:40 
Sēde atklāta plkst. 09:45 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna Zenčenko, 
 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Gunārs 
Smeilis. 

Nepiedalās: 
 Deputāts Inta Brence – personīgi iemesli, 
 Deputāti Anita Ludborža, Guna Popova – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par 

sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” izdošanu. 

2. Par Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 

4. Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei. 

 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par 

sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.28 “Par sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes 
novadā” izdošanu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Ir skaidrs, ka šī budžeta ietvaros tas nav iespējams. Uz priekšdienām 
runājot, iespējams perspektīvas būs. 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jo sociālās garantijas, kas ir Saistošajos noteikumos, ir pamatotas uz 
esošā pieņemtā budžeta izmaksām. Līdz ar to tas neprasa papildus 
izmaksas, kā tika plānots (turpina sniegt informāciju). 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Šie Saistošie noteikumi būs jāsūta Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai un jāgaida atzinuma saņemšana. Vismaz mēnesi 
jāgaida, kad ministrija sniegs atzinumu. Ja nekas nebūs jāpapildina, tad 
uzreiz arī varēs publicēt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.28 “Par sociālajām garantijām pedagogiem 
Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē Par Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" 
nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kā veicas ar akreditāciju? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Pēc vakardienas sarunas ar dibinātājiem, izskatās, ka diezgan labi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata 
Ziņo Jeļena Cvetkova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 

2024.gada 21.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē Par Rēzeknes novada 
pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
atbrīvošanu no amata". 

 
4.§ 

Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības 
izpilddirektora amata kandidātu atlasei. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības 
izpilddirektora amata kandidātu atlasei". 

 
 

Informatīvs ziņojums no Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības un sporta pārvaldes 
Speciālistes bērnu tiesību aizsardzības jautājumos Aijas Dundures. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:18 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


